

فوننی زاده:

همه تیم‌ها برابر پرسپولیس انگیزه دارند



مرتضی فوننی زاده پیشکسوت و کارشناس فوتبال در خصوص اولین سرمربی‌گری کریم باقری در پرسپولیس صحبت کرد.

«درباره برتری پرسپولیس مقابل خبیر خرم‌آباد وعودبه رده سوم چه نظری دارید؟
تجربه بسیار گرانهایی برای کریم باقری بود. زبان مان مو در آورد تا بفهمانیم که باید پرسپولیس با دو مهاجم بازی کند. باقری از علیپور و آل‌کثیر استفاده کرد و موقعیت‌های بی‌شماری خلق شد. البته تیم‌ها و در خط دفاعی بسیار آسیب‌پذیر بود. سعیددقیقی مربی کاربلد و جسوری است که خود را در شمس‌آذر ثابت کرد و در خبیر هم اثرگذار بوده است. کریم باقری اولین چراغ را روشن کرد، حسینی و پیروانی هم می‌توانند به او کمک کنند که در این بازی هم همه تلاش خود را کردند. میلادسرلک نتوانست عملکرد جالبی در نیمه اول داشته باشد، چون تنها هافبک دفاعی بود. البته در نیمه دوم بهتر شد ولی خداینده لو نباید بیرون بماند، چون از سروش رفیعی مؤثرتر است. یاسین سلمانی با انگیزه بود و خوب هم بازی کرد. سیستم تیم خوب بود ولی باید ضعف‌های خط دفاعی رفع شود.

«نظر شما در خصوص حرکت علیپور چیست؟

علیپور نیاید به تماشاگران خبیر «هیس» نشان می‌داد. مگر علیپور در پرتغال بازی نکرده، نقطه تاریک بازی پرسپولیس حرکت زشت و بی‌احترامی او نسبت به هواداران خونگرم خبیر بود. ۱۰ تا موقعیت از دست داد و دو گل زد که دومی رد شد. عیسی آل‌کثیر هم در هفته چهاردهم گل زد و پیراهن خود را درآورد. شوق الفخر نکرده که چنین کاری می‌کند و دیگر نقطه تاریک تیم بود. اگر کارت زرد دوم رامی‌گرفت و اخراج می‌شد چه کسی جواب می‌داد. خانم‌ها در روز نگاه هستند و چنین حرکتی مانع حضور تماشاگران خانم می‌شود که مشوقان جدی تیم هستند.

«در مورد بازی با هوادار چه نظری دارید؟
بازی بعدی با تیم انته‌های جدولی هوادار است ولی نباید این حرف را هم دست‌کم گرفت. همه تیم‌ها برابر پرسپولیس انگیزه دارند و باید خط دفاعی تیم مسجقم‌تر باشد. میلاد محمدی به شدت دچار افت شده و بین دو نیمه هم باقری او را بیرون کشید و العملود را به جای میلاد وارد زمین کرد. امیرضارقیعی روی گل خبیر مقصر اصلی بود، چون سانتر به داخل ۶ قدم بود که برای گلر است. کتعیانی‌راگان هم که بازیکن ملی است مانند میلاد محمدی دچار افت شدیدی شده و زیاد بازی کرده، باید بیرون بیاید تا بدان حاشیه‌امنی وجود ندارد. مرتضی پورعلی‌کنجی می‌تواند جای او را بگیرد. در کل پرسپولیس به این پیروزی نیاز داشت تا به جدول باگردد.

منهای فوتبال

واکنش مربی خوزستان به اقدام عجیب دو کشتی‌گیر؛ شوکه شدید



ایسنا: مربی کشتی فرنگی خوزستان، با بیان اینکه دو کشتی‌گیر ما باید در مراسم وزن‌کشی قهرمانی کشور شرکت می‌کردند، گفت: این کارشان باعث شد تیم خوزستان به عنوان قهرمانی نرسد. سیامک قیطاسی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دلایل غیبت رسول گرمسیری و پارسا نظری در مراسم وزن‌کشی روز دوم رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور در شیراز که باعث از دست رفتن عنوان قهرمانی تیم خوزستان در این رقابت‌ها شد، اظهار کرد: بنده شب قبل از وزن‌کشی طبق مسئولیتی که در تیم خوزستان داشتم از پرسیدم که آیا رسول و برادر رسول گرمسیری یاخیر، که او عنوان کرد برادرش کشتی می‌گیرد. همچنین پارسا نظری هم قرار بود کشتی بگیرد. هر دو کشتی‌گیر ما شانس بالایی برای کسب مدال برنز داشتند، اما نمی‌دانم چرا در وزن‌کشی حاضر نشدند. مربی تیم کشتی فرنگی خوزستان، افزود: من حتی شب قبل از وزن‌کشی با مسئولان هیات کشتی خوزستان نیز تماس گرفتم و گفتم با توجه به اینکه شانس اول قهرمانی هستیم به کشتی‌گیران تاکیدکنند در وزن‌کشی و مسابقات حاضر شوند. به هر حال کشتی‌گیری که به مسابقات می‌آید باید کشتی بگیرد. پارسا نظری شانس خیلی زیادی برای کسب مدال برنز داشت، رسول هم حتما می‌توانست در آن شرکت بدهد و تیم ما قطعاً قهرمان می‌شد.

یکشنبه

۱۴۰۳ • ۱۰ • ۰۹

۲۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶ / ۲۹ دسامبر ۲۰۲۴

سال هفتم

شماره ۲۰۰۸

armanmeli.ir

شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس سابق فدراسیون فوتبال:

با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم



آرمان ملی: شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس سابق فدراسیون فوتبال می‌گوید با قدرت در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کنم و ظرف روزهای آینده نواب رئیس خود را نیز معرفی خواهم کرد.

«محرومیت؟

در تاریخ ۲۵/۰۲/۱۴۰۱، به موجب دادنامه شماره ۵۸۰ ح ۱۴۰۱۳۲۵، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مبنی بر محکومیت شهاب‌الدین عزیزی خادم به مدت دو سال محرومیت از هر نوع فعالیت در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی می‌شود. این رای در تاریخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۳، مورد واخواهی رئیس پیشین فدراسیون فوتبال قرار می‌گیرد و پس از بررسی موضوع، کمیته اخلاق به موجب دادنامه شماره ۷۱۶ ح ۱۴۰۳۰۵۲۸ مورخ ۲۸/۰۵/۱۴۰۲، ضمن تایید دادنامه قبلی مدت محرومیت نامبرده را با توجه به اظهارات وی از دو سال به یک سال و چهار ماه کاهش می‌دهد که البته این رای قابل اعتراض در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال است. در چنین شرایطی مستند به قوانین و مقررات مدت محرومیت اخیر نامبرده، پس از پایان مدت محرومیت قبلی وی آغاز می‌شود. به بیان دیگر، مدت محرومیت قبلی در تاریخ ۲۵/۰۲/۱۴۰۴ با پایان می‌رسد و مدت محرومیت جدید از همان تاریخ شروع شده و تا تاریخ ۲۵/۰۶/۱۴۰۴ ادامه می‌یابد.

«صحبت عزیزی خادم

شهاب‌الدین عزیزی خادم روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص احتمال حضورش در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: یک بار به صورت غیر قانونی، غیر اخلاقی و غیرفوتبالی با کنار گذاشتن من به فوتبال ظلم کردند و این رشته را از رئیس واقعی آن گرفتند و همه مردم عزیز ایران متوجه این رفتار شدند. به خاطر نام ایران و مردم خوب کشورم طبق وظیفه خود فداکاری کردم و کار را به سمت تعلیق فوتبال ایران بردم. وی ادامه داد: عملکردم کاملاً مشخص است و همه متوجه آن هستند. بعد از اتفاقات رخ داده و راه ندادن من برخلاف قانون به مجمع، آن هم در حالی که نه استعفا دادم، نه فوت کرده بودم و نه عزل شدم، همه متوجه مسائل پشت پرده شدند. رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: مساله بعدی این است که به خاطر دفاع از فوتبال وطنی که به من شده بود، از برخی به قوه قضائیه شکایت کردم و همه به خوبی از آن آگاهی دارند. قبلاً هم از افرادی که این برخورد را با من کردند به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت کردم که متأسفانه تا این

لحظه هیچ بررسی خاصی در این باره نشده است. جالب است بدانید آقایان از حکمی علیه من صحبت می‌کنند که هیچ‌گاه به من ابلاغ نشده و کمیته اخلاق در خصوص فردی که به قول آقایان عضوی از فوتبال نیست در تاریخ ۲۸ فروردین ماه حکم صادر کرده است. وی تصریح کرد: خیلی جالب است که بدانید جلسه رسیدگی به مسائل مربوط به من ۲۵ اردیبهشت ماه بوده، اما آقایان یک ماه قبل علیه من حکم صادر کردند. بعد از این اتفاق من درخواست واخواهی دادم و در خصوص ظلمی که شده صحبت کردم و به همین دلیل ۸ ماه از ۲ سال محرومیت من کاسته شد. عزیزی خادم تاکید کرد: محرومیت غیرقانونی من طبق حکم غیرقانونی صادر شده پایان شهریور ماه به اتمام رسید. در عصر حجر هم چنین برخوردی نمی‌شد، اما متأسفانه برخی عادت کردند همیشه از راه‌های غیرقانونی بیایند و منافع فوتبال را به چالش بکشند. وی با اشاره به اینکه گفته می‌شود قوه قضائیه اجازه ورود به این مسائل را ندارد، گفت: چه کسی چنین حرفی زده است؟ مگر همین آلن سنگتوی قوه قضائیه در خصوص فساد در فوتبال که اتفاقاً ارکان همین فدراسیون هم با آن درگیر هستند به صورت رسمی ورود نکرده است. اگر قوه قضائیه توانایی ورود نداشت امروز برخی ارکان فدراسیون در زندان نبودند. رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در رابطه با اینکه آیا در انتخابات فدراسیون ثبت‌نام خواهد کرد اظهار داشت: با قدرت ثبت‌نام خواهم کرد و هیچ محدودیتی ندارم. آنهایی که غرق در فساد هستند و به صورت غیرمشروع هر کاری می‌کنند باید از حضور من ترس داشته باشند. وی تاکید کرد: مجمع از این خواسته و همین‌الان از طریق رسانه‌ها همه مجمع می‌گویم حتماً ثبت‌نام خواهم کرد و قبل ثبت‌نام هم نواب رئیس خود را معرفی خواهم کرد. اینکه برخی آقایان عادت به محدود کردن فوتبال و گروهان گرفتن آن کنند، خوب نیست و قطعاً اعضای مجمع نمی‌گذارند این بلاسر فوتبال ایران بیاید. وی گفت: من محروم نیستم، اما آقایان می‌خواهند فضای مجمع را ملتهب

کنند و با حکمی که من نه از خبر دارم و نه به من به ابلاغ شده و در نهایت هم بخشیده شدم مانع از حضور من در مجمع شوند و واقعاً با این وضعیت به خدا پناه می‌برم. عزیزی خادم گفت: ما مستحکم‌تر و قوی‌تر از قبل ثبت‌نام خواهیم کرد و تا پایان انتخابات فدراسیون فوتبال با رقبای خود به رقابت خواهیم پرداخت. اینکه فوتبال را مصدوره غیرمشروع کنیم اتفاق خوبی نیست و اینجانب بست قانون است. آن هم با فدراسیونی که غرق در فساد است و برخی اعضای هیات رئیسه آن در زندان هستند. وی ادامه داد: تفسیر حکم من بسیار جالب است. اول اینکه حکم به من ابلاغ نشده و دوم اینکه در زمان صدور حکم من عضوی از فوتبال نبودم، نکته سوم و بسیار مهم اینکه یک ماه قبل از حضور من در دادگاه صادر شده است. با وجود همه این رفتارها محرومیت من تمام شده، اما باز هم آقایان دل‌شان نمی‌خواهد من در انتخابات حاضر شوم. عزیزی خادم گفت: رئیس فدراسیون فوتبال غیرقانونی است و همه می‌دانند رئیس قانونی فوتبال من هستم، زیرا من عزل نشده‌ام. از همه مقامات مسئول می‌خواهم به انتخابات ورود کنند و در فوتبال اعتماد را به مردم بازگردانند. اگر امروز مردم با فوتبال قهر هستند، به دلیل آن است که برخی افراد نامشروع به ریاست فدراسیون فوتبال رسیدند. عزیزی خادم افزود: باید از مجمع فدراسیون فوتبال که خواهان حضور من در انتخابات هستند، تشکر کنم. این پیام را به آن‌ها می‌دهم که با قدرت و در کنارشان وارد انتخابات می‌شوم و اگر به من رای دادند باز هم مثل قبل و با حمایت آن‌ها فوتبال را به مسیر اصلی خود برمی‌گردانم. ضمن اینکه شدیداً با فساد مباره می‌کنیم تا ریشه‌شکن شود. وی تاکید کرد: این کشور، کشور شهداست و کشور آدم‌های پاک دست. آدم‌های ناپاک نمی‌توانند به صورت غیرقانونی به فوتبال کشور دست‌اندازی کنند. ما با کمک خدا و مجمع فدراسیون مانع این اتفاقات خواهیم شد. باز هم تاکید می‌کنم ظرف ۲ روز آینده نواب رئیس خود را به صورت رسمی معرفی خواهم کرد.



جان لونیجی دوناروما که تابستان ۲۰۲۱ از میلان جدا و با امضای قراردادی پنج ساله به پاریس زرمین پیوست؛ احتمال جدایی‌اش از این تیم در پایان فصل جاری وجود دارد. این در حالی است که قرارداد فعلی او با این باشگاه فرانسوی تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد. انزو ریولامدیربرنامه‌های دروازه‌بان ایتالیایی پاریس زرمین اخیراً در گفت‌وگو با «رادایو اسپورتیو» ایتالیا، درباره اینکه مقصد بعدی دوناروما کجا خواهد بود، گفته بود: ما در حال آماده‌باش هستیم اما هر اتفاقی ممکن است در جریان مذاکرات رخ دهد. من اما هرگز احتمال بازگشت جان لونیجی به ایتالیا را رد نمی‌کنم. روزنامه ایتالیایی «گازتتا دالواسپورت» درباره اینکه مقصد بعدی دوناروما کجا می‌تواند باشد، نوشت: بازگشت به میلان منتفی است. بعد اعتراض سال گذشته هواداران به این بازیکن، همچنان مانیفست این است کها و نمی‌تواند به سن سیرو باگردد.

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۲۹۹۳۱ فرعی از ۸۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت تهرانپارس وکالتآ آقای رضا کاظم طرقي بموجب اسناد وکالتنامه های شماره ۵۰۵۲ و ۵۰۵۳ مورخ ۱۶ / ۰۷ / ۱۳۸۵ د فترخانه ۸۴۹ تهران بوکالت از آقای عزت اله منافی بلبل با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره ۱۱۰۶۴ مورخ ۲۴ / ۰۸ / ۱۴۰۳. توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۸۴۹ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۳۸۵۳۲ مورخ ۰۶ / ۰۸ / ۱۴۰۳ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگه آپارتمان واقع در سمت شمالی میانی طبقه همکف به مساحت ۶۲/۲۰ متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۹۳۱ فرعی از ۸۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۰۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه سوم تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در جنوب پارکینگ شماره دو در فرز زمین و انباری و پنجم تفکیکی به مساحت ۲/۸۹ متر مربع واقع در جنوب انباری شماره چهار ذیل ثبت ۲۷۴۳۵ صفحه ۵۲۲ دفتر املاک ۹۸۶ به شماره چاپی ۴۴۲۶۳۱ نام حسیین میرزا محمدی ثبت و صادر گردید سپس تمامی شش دانگ مورد ثبت مع الواسطه بموجب سند قطعی شماره ۱۶۱۶۲۴ تاریخ ۲۷ / ۰۸ / ۱۳۸۵ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۰۵ مورخ ۰۷ / ۰۹ / ۱۴۰۳ در خصوص اخذ سند مالکیت المثنی اخذ گردید که بعلت جابجائی اسباب کفشدرخواست مسدور سند مالکیت المثنی اثر نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد: میگردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملظره به ارانه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارانه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مر قوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آکهی: ۱۸۵۲۲۶۱) ۴ / ۱۵۷۰۰ م الف

آکهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی شایانی فرزند علی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده شماره ۵۴۹۸۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی ۰۳ تهران درخواست وارده شماره ۹۰۳۴۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۱۹۶ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد:

نام و نام خانوادگی مالک : حسینعلی شایانی فرزند علی شماره پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران استان تهران

خاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۱ تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه چهارم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۰۳/۶۴ متر مربع که (۵/۴) پنج متر و چهل دسیمتر مربع آن بالکن است.

منضمات منضمات ملک : پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱/۲۵ واقع در طبقه همکف انباری قطعه ۱۳ به مساحت ۴/۲۹ متر مربع

منضمات مالکیت : مالکیت حسینیعلی / شایانی فرزند علی مالک شش دانگ عرصه و اعیان یا شماره مستند مالکیت ۴۶۸۸۶ تاریخ ۱۷ / ۰۸ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۷۵۱۴۹ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۲۳۷۴ صفحه ۱۱۵۱ و ۳۰ مورخ ۲۴ / ۰۳ / ۱۴۰۳ ثبت گردیده است.

اینک با توجه به این معامله مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن : مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکهی، معامله کرده و در اعلام فرود این آکهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد بازداشت ندارد (شناسه آکهی:

۱۸۵۲۲۷۳) ۴ / ۱۵۷۰۰ م الف

آرمان ملی

ورزش

۱۱

کوتاه

بلیچ و لنون؛ گزینه‌های جذاب اما دور از پرسپولیس!

به نظر می‌رسد دو گزینه مطرح شده برای سرمربیگری پرسپولیس شانس چندانی برای حضور روی نیمکت این تیم ندارند. باشگاه پرسپولیس پس از قطع همکاری با خوان کارلوس گاریدو، به دنبال مذاکره با چند گزینه خارجی و انتخاب سرمربی جدید است. بنا بر گفته رضا درویش این باشگاه سه گزینه کروات و دو گزینه دیگر اروپایی مدنظر دارد و در حال بررسی آنهاست. در روزهای گذشته از اسلاون بلیچ سرمربی کروات سابق تیم‌های ملی کرواسی و وستهام به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی سرخپوشان نام برده شد اما پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد باشگاه پرسپولیس شانس زیادی برای جذب این مربی صاحب نام ندارد. بلیچ ظاهراً پیشنهادات مالی سنگینی از چند کشور دارد و علاقه مند است در اروپا به کار خود ادامه دهد و با این شرایط بعید به نظر می‌رسد در مقطع کنونی حاضر به حضور در فوتبال ایران شود. دیگر گزینه مطرح شده در روزهای اخیر نیل لنون ایرلندی است. این مربی که تاکنون سابقه کار در آسیا را ندارد، شرایط حضور در فوتبال ایران را نداشته و خیلی دور از ذهن است که گزینه جدی سرخپوشان برای جایگزینی گاریدو باشد. پیگیری از باشگاه پرسپولیس نشان می‌دهد این باشگاه همچنان در حال بررسی گزینه‌های خود است و مذاکرات با هیچ گزینه‌ای وارد فاز جدی و نهایی نشده است. مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا یکی، دو هفته آینده تکلیف سرمربی جدید خود را مشخص کنند تا تمرینات برای نیم‌فصل دوم زیر نظر سرمربی جدید آغاز شود.

ستاره‌های خارجی استقلال خوزستان در رادار سرخابی‌ها

باشگاه‌های استقلال تهران و پرسپولیس خواهان جذب دو بازیکن خارجی و موفق استقلال خوزستان شده‌اند. تیم استقلال خوزستان تحت هدایت میودراگ بوژوویچ در نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم لیگ برتر و با گذشت ۱۴ هفته، با ثبت ۴ برد، ۶ تساوی و ۴ شکست و با ۱۸ امتیاز در رده نهم جدول قرار دارد. پس آمدن این سرمربی مונته‌نگرویی در فصل بیست و چهارم، تغییر در تحولات زیادی در استقلال خوزستان صورت گرفت و بازیکنان متعددی، جدا و جذب شدند. در این فصل مدیران باشگاه استقلال خوزستان ۱۳ بازیکن را جذب کردند. شاگردان بوژوویچ در این فصل با عملکردی که داشتند، توانستند استقلال تهران و پرسپولیس را شکست دهند. در حال حاضر به تعطیلات نیم فصل لیگ بیست و چهارم نزدیک می‌شویم و خبرهای از جدایی چند بازیکن از استقلال خوزستان به گوش می‌رسد و دو بازیکن این تیم که عملکرد خوبی داشته‌اند با پیشنهادات جذابی روبه‌رو شده‌اند. طبق پیگیری ایرنا، تیم‌های فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس خواهان جذب تیوی بیفوما و ساویو روبرتو هستند و احتمال می‌رود در نیم فصل دوم آنها را در یکی از تیم‌های پایتخت ببینیم. ساویو به عنوان هافبک هجومی و بیفوما در خط حمله استقلال خوزستان، عملکرد خوبی در نیم فصل نخست با پیراهن استقلال خوزستان داشته‌اند.

زمان سوپر جام اعلام شد

زمان دیدار سوپر جام بین پرسپولیس و سپاهان اعلام شد. مسابقه سوپر جام بین دو تیم پرسپولیس - فولاد مبارکه سپاهان ساعت ۱۵ روز جمعه ۲۸ دی در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود. پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ بیست و سوم و سپاهان به عنوان قهرمان جام حذفی در سوپر جام حضور دارند. پرسپولیس و سپاهان طی دو ماه سه بار به دیدار هم می‌روند. اولین دیدار این دو تیم ۲۲ آذر در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال برگزار شد که با شکست ۲ بر یک پرسپولیس در اصفهان به پایان رسید. حالا قرار است این دو تیم ۲۸ دی ماه (سوپر جام) و ۲۴ و ۲۵ به همین ماه (جام حذفی) به مصاف هم بروند.

آکهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۲۹۹۳۱ فرعی از ۸۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت تهرانپارس وکالتآ آقای رضا کاظم طرقي بموجب اسناد وکالتنامه های شماره ۵۰۵۲ و ۵۰۵۳ مورخ ۱۶ / ۰۷ / ۱۳۸۵ د فترخانه ۸۴۹ تهران بوکالت از آقای عزت اله منافی بلبل با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره ۱۱۰۶۴ مورخ ۲۴ / ۰۸ / ۱۴۰۳. توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۸۴۹ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۳۸۵۳۲ مورخ ۰۶ / ۰۸ / ۱۴۰۳ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگه آپارتمان واقع در سمت شمالی میانی طبقه همکف به مساحت ۶۲/۲۰ متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۹۳۱ فرعی از ۸۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۰۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه سوم تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در جنوب پارکینگ شماره دو در فرز زمین و انباری و پنجم تفکیکی به مساحت ۲/۸۹ متر مربع واقع در جنوب انباری شماره چهار ذیل ثبت ۲۷۴۳۵ صفحه ۵۲۲ دفتر املاک ۹۸۶ به شماره چاپی ۴۴۲۶۳۱ نام حسیین میرزا محمدی ثبت و صادر گردید سپس تمامی شش دانگ مورد ثبت مع الواسطه بموجب سند قطعی شماره ۱۶۱۶۲۴ تاریخ ۲۷ / ۰۸ / ۱۳۸۵ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۰۵ مورخ ۰۷ / ۰۹ / ۱۴۰۳ در خصوص اخذ سند مالکیت المثنی اخذ گردید که بعلت جابجائی اسباب کفشدرخواست مسدور سند مالکیت المثنی اثر نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت قفط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار آکهی میگردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملظره به ارانه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارانه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مر قوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آکهی: ۱۸۵۲۲۶۱) ۴ / ۱۵۷۰۰ م الف

آکهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی شایانی فرزند علی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده شماره ۵۴۹۸۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی ۰۳ تهران درخواست وارده شماره ۹۰۳۴۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۱۹۶ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد:

نام و نام خانوادگی مالک : حسینعلی شایانی فرزند علی شماره پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران استان تهران

خاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۱ تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه چهارم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۰۳/۶۴ متر مربع که (۵/۴) پنج متر و چهل دسیمتر مربع آن بالکن است.

منضمات منضمات ملک : پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱/۲۵ واقع در طبقه همکف انباری قطعه ۱۳ به مساحت ۴/۲۹ متر مربع

منضمات مالکیت : مالکیت حسینیعلی / شایانی فرزند علی مالک شش دانگ عرصه و اعیان یا شماره مستند مالکیت ۴۶۸۸۶ تاریخ ۱۷ / ۰۸ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۷۵۱۴۹ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۲۳۷۴ صفحه ۱۱۵۱ و ۳۰ مورخ ۲۴ / ۰۳ / ۱۴۰۳ ثبت گردیده است.

اینک با توجه به این معامله مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن : مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکهی، معامله کرده و در اعلام فرود این آکهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد بازداشت ندارد (شناسه آکهی:

۱۸۵۲۲۷۳) ۴ / ۱۵۷۰۰ م الف

ابوالفضل تریوه – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آکهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی شایانی فرزند علی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده شماره ۵۴۹۸۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی ۰۳ تهران درخواست وارده شماره ۹۰۳۴۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۱۹۶ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد:

نام و نام خانوادگی مالک : حسینعلی شایانی فرزند علی شماره پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران استان تهران

خاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۱ تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه چهارم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۰۳/۶۴ متر مربع که (۵/۴) پنج متر و چهل دسیمتر مربع آن بالکن است.

منضمات منضمات ملک : پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱/۲۵ واقع در طبقه همکف انباری قطعه ۱۳ به مساحت ۴/۲۹ متر مربع

منضمات مالکیت : مالکیت حسینیعلی / شایانی فرزند علی مالک شش دانگ عرصه و اعیان یا شماره مستند مالکیت ۴۶۸۸۶ تاریخ ۱۷ / ۰۸ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۷۵۱۴۹ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۲۳۷۴ صفحه ۱۱۵۱ و ۳۰ مورخ ۲۴ / ۰۳ / ۱۴۰۳ ثبت گردیده است.

اینک با توجه به این معامله مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن : مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکهی، معامله کرده و در اعلام فرود این آکهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد بازداشت ندارد (شناسه آکهی:

۱۸۵۲۲۷۳) ۴ / ۱۵۷۰۰ م الف

ابوالفضل تریوه – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آکهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسینعلی شایانی فرزند علی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده شماره ۵۴۹۸۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی ۰۳ تهران درخواست وارده شماره ۹۰۳۴۶ مورخ ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ د تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده ۱۱۹۶ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می‌گردد:

نام و نام خانوادگی مالک : حسینعلی شایانی فرزند علی شماره پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران استان تهران

خاصه وضعیت مالکیت:

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۲۳۸۷ فرعی از ۴۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۷۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۱ تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه چهارم و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۰۳/۶۴ متر مربع که (۵/۴) پنج متر و چهل دسیمتر مربع آن بالکن است.

منضمات منضمات ملک : پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱/۲۵ واقع در طبقه همکف انباری قطعه ۱۳ به مساحت ۴/۲۹ متر مربع

منضمات مالکیت : مالکیت حسینیعلی / شایانی فرزند علی مالک شش دانگ عرصه و اعیان یا شماره مستند مالکیت ۴۶۸۸۶ تاریخ ۱۷ / ۰۸ / ۱۴۰۳ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۷۵۱۴۹ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۲۳۷۴ صفحه ۱۱۵۱ و ۳۰ مورخ ۲۴ / ۰۳ / ۱۴۰۳ ثبت گردیده است.

اینک با توجه به این معامله مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن : مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آکهی، معامله کرده و در اعلام فرود این آکهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد بازداشت ندارد (شناسه آکهی:

</